
IZRAKSTS
Nr.

Rīga, 2015.gada 8.decembris

LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS

Rīgā,

2015. gada 3. novembrī Nr.7
pulksten 16.00
Olimpiskajā sporta centrā
(Administratīvā korpusa Konferenču zālē, 2.stāvā)
Grostonas ielā 6b, Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: Māris Liepiņš, Edgars Severs, Diāna Zaļupe, Iveta Agleniece, Elmārs Martinsons, Ināra
Strazdiņa, Andris Lupiks, Lilita Mitrofanova, Dace Vērdiņa.

Sēdes vadītājs: Aldons Vrubļevskis

Protokolē: Aija Buša

Darba kārtība

1. LOK IK 22.09.2015. sēdes protokola apstiprināšana. A.Vrubļevskis

2. Par LOK Valdes darbību. A.Vrubļevskis

3. Par atļaujas sniegšanu kanoe sportistei Lāsmai Liepai. A.Vrubļevskis

4. Par LOK 2015. gada Ieņēmumu – izdevumu tāmes izpildi un grozījumiem
tajā. Ž.Tikmers

5. Par finansējuma pieprasījuma projektu valsts sporta budžetam 2016. gadam. Ž.Tikmers

6. Par LOK iekšējā audita darba plānu 2015. gada 4. ceturksnim. A.Vrubļevskis

7. Par Daugavas stadiona (Rīgā) teritorijas revitalizācijas programmas īstenošanu
un uzraudzības padomi. A.Vrubļevskis

8. Par LOK Goda zīmes piešķiršanu. A.Vrubļevskis

9. Dažādi.

9.1. Par LOK pilnvarnieku pienākumiem Olimpiskajos centros. G.Zālītis

1. Apstiprināt LOK IK 22.09.2015. sēdes protokolu un LOK IK 03.11.2015. sēdes darba kārtību,
iekļaujot tajā punktu “Par LOK pilnvarnieku pienākumiem Olimpiskajos centros”.

Par Pret Atturas
12 0 0

Lapaspuse Nr.1 no 3

Aldons Vrubļevskis Andris Feldmanis
Žoržs Tikmers Uģis Mitrevics
Raimonds Bergmanis Atis Sausnītis
Einars Fogelis Valdis Voins
Aivars Lembergs Jevgēņijs Saproņenko
Ivo Lakučs Andris Rāviņš
Kirovs Lipmans Guntis Zālītis
Andris Kalniņš Vairis Brīze
Uldis Sesks Almers Ludviks
Jānis Mežeckis Kaspars Pone
Dainis Dukurs



2. Izteicās: Aldons Vrubļevskis. Žoržs Tikmers, Vairis Brīze.
------------------
NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par LOK
Valdes darbību laika periodā no 2015. gada 26. maija.

Par Pret Atturas
12 0 0

3. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers, Ivo Lakučs, Andris Feldmanis, Kaspars Pone, Aivars
Lembergs, Jānis Mežeckis, Iveta Agleniece.
------------------
NOLEMJ:
3.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Kanoe federācijas ģenerālsekretāres Ivetas Aglenieces ziņojumu par kanoe
sportistes Lāsmas Liepas izteikto lūgumu sniegt viņai atļauju dalībai XXXI Olimpiādes spēlēs Riodežaneiro
(Brazīlija), 2016. gadā, pārstāvot Turcijas Olimpisko komandu.
3.2. Ņemot vērā Turcijas Olimpiskās komitejas vēstuli, Lāsmas Liepas iesniegumu un Latvijas Kanoe
federācijas jau iepriekš sniegto atļauju, kā arī ievērojot godīgas spēles un savstarpējas cieņas principus, atļaut
kanoe sportistei Lāsmai Liepai piedalīties XXXI Olimpiādes spēlēs Riodežaneiro (Brazīlija), 2016. gadā,
pārstāvot Turcijas Olimpisko komandu.

Par Pret Atturas
12 0 0

4. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers, Vairis Brīze, Guntis Zālītis, Einars Fogelis, Andris
Feldmanis, Valdis Voins, Edgars Severs.
------------------
NOLEMJ:
4.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) ģenerālsekretāra Žorža Tikmera ziņojumu par
LOK 2015. gada ieņēmumu – izdevumu tāmes izpildi un sagatavotajiem grozījumiem tajā.
4.2. Apstiprināt grozījumus Latvijas Olimpiskās komitejas 2015. gada Ieņēmumu – izdevumu tāmē
(pielikumā).

Par Pret Atturas
12 0 0

5. Izteicās: Žoržs Tikmers, Edgars Severs.
------------------
NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) ģenerālsekretāra Žorža Tikmera ziņojumu par
finansējuma pieprasījuma valsts sporta budžetam 2016. gadam sagatavošanas gaitu.

Par Pret Atturas
12 0 0

6. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Andris Feldmanis.
------------------
NOLEMJ:
6.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par
Latvijas Olimpiskās komitejas iekšējā audita darba uzdevumiem 2015. finanšu gada ietvaros.
6.2. Apstiprināt sagatavoto Latvijas Olimpiskās komitejas iekšējā audita darba plānu 2015. gada 4.
ceturksnim (pielikumā).

Par Pret Atturas
12 0 0

7. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers, Jānis Mežeckis, Einars Fogelis, Guntis Zālītis, Andris
Feldmanis, Edgars Severs, Elmārs Martinsons, Ināra Strazdiņa.
------------------
NOLEMJ:
7.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas pārstāvja ziņojumu par
Daugavas stadiona (Rīgā) teritorijas revitalizācijas programmas “Kultūras un sporta kvartāla izveide
Grīziņkalna apkaimē” īstenošanas gaitu.

Par Pret Atturas
12 0 0

7.2. Veikt darbības, lai atjaunotu Latvijas Olimpiskās komitejas statusu Daugavas stadiona (Rīgā) teritorijas
revitalizācijas programmas “Kultūras un sporta kvartāla izveide Grīziņkalna apkaimē” uzraudzības padomē,
atbilstoši Vides un reģionālās attīstības ministrijas izstrādātajam modelim.

Lapaspuse Nr.2 no 3



Par Pret Atturas
0 3 6

8. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Guntis Zālītis, Einars Fogelis.
------------------
NOLEMJ:
Sakarā ar ievērojamo ieguldījumu Latvijas Olimpiskās kustības attīstībā apbalvot Vilni Celmiņu ar Latvijas
Olimpiskās komitejas Goda zīmi „Par nopelniem Olimpiskajā kustībā”.

Par Pret Atturas
12 0 0

9.1. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers, Vairis Brīze, Guntis Zālītis, Einars Fogelis, Diāna Zaļupe.
------------------
NOLEMJ:
9.1.1.Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas Valdes un Izpildkomitejas locekļu sniegto informāciju
un izskanējušos viedokļus.
9.1.2.Lūgt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) bijušo pilnvarnieku SIA “Olimpiskais centrs “Sigulda””
Einaru Fogeli līdz nākamajai LOK Izpildkomitejas sēdei sagatavot ziņojumu par Olimpisko centru “Sigulda”.
9.1.3.Lūgt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Valdi līdz nākamajai LOK Izpildkomitejas (IK) sēdei
sagatavot atbildes uz LOK IK locekļa Vaira Brīzes uzdotajiem jautājumiem.

Par Pret Atturas
12 0 0

Sēdes vadītājs /paraksts/ Aldons Vrubļevskis
Protokolēja /paraksts/ Aija Buša

IZRAKSTS PAREIZS
Juridiskais direktors
Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Rīgā, 2015.gada 8.decembris

Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.3 no 3


